
令和 2 年 9 月吉日 

お客様各位 

共同瓦斯株式会社 

 

「共同ガス感謝祭 2020」中止のお知らせ 

 

拝啓 早秋の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、毎年恒例にて開催しております「共同ガス感謝祭」につきましては、毎回たくさん

のご好評を賜り感謝申し上げます。 

本年も開催の準備を慎重に進めて参りましたが、新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴

うお客様の安全を考慮し、止むを得ず中止とさせていただきます。 

楽しみにされている皆様には大変心苦しい思いではありますが、ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

次回日程は未定ですが、状況を確認しながら慎重に感謝祭開催の準備を進め、詳細が決定次

第皆様にお知らせ致しますので、次回のご案内を楽しみにお待ちくださることをお願い致

します。 

 また、９月から弊社におきまして「リフォームキャンペーン」を盛大に行っておりますの

で、当ホームページにてご確認くださいませ。 

皆様のご健勝とご活躍をお祈り申し上げますとともに、引き続き末永いお付き合いのほ

ど、宜しくお願い申し上げます。 

                                      敬具 


